
PER SØNDERGAARD HOLDING SÆBY ApS

CVR-nr.: 32059031

Sønderstrand 8 st th
9300 Sæby

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2025

Per Søndergaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PER SØNDERGAARD HOLDING SÆBY ApS Sønderstrand 8 st th 9300 Sæby
	CVR-nr.: 32059031 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr.: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har været investering i kapitalandele samt finansiell investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 494.546. Selskabets samlede egenkapital udgør kr. 4.463.416.

Årets overskud foreslåes anvendt, jvf. overskudsdisponeringen i resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.240	-15.240
Resultat af ordinær primær drift		-15.240	-15.240
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		482.983	248.094
Andre finansielle indtægter		30.378	25.712
Andre finansielle omkostninger		-253	-232
Ordinært resultat før skat		497.868	258.334
Skat af årets resultat		-3.322	-2.288
Årets resultat		494.546	256.046
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		275.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		282.983	48.094
Overført resultat		-63.437	7.952
I alt		494.546	256.046

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.389.122	4.106.139
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.389.122	4.106.139
Anlægsaktiver i alt		4.389.122	4.106.139
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		17.481	67.699
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	73.443	
Tilgodehavender i alt		90.924	67.699
Likvide beholdninger		1.910	15.537
Omsætningsaktiver i alt		92.834	83.236
AKTIVER I ALT		4.481.956	4.189.375

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.609.854	3.326.871
Overført resultat		453.562	517.000
Forslag til udbytte		275.000	200.000
Egenkapital i alt		4.463.416	4.168.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.219	14.658
Skyldig selskabsskat		3.321	3.394
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.540	20.504
Gældsforpligtelser i alt		18.540	20.504
PASSIVER I ALT		4.481.956	4.189.375

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
Kostpris primo	779.268
Kostpris ultimo	779.268
Nettoopskrivninger primo	3.326.871
Andel i årets resultat jf. note	482.983
Udloddet udbytte	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	3.609.854
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.389.122

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Agersted Vognmandsforretning ApS	50%	8.789.243	965.965

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ulovlig anpartshaverlån

Det ulovlige anpartshaverlån er forrentet med den lovmæssige rente. Lånet vil blive indfriet i forbindelse med udbyttegivningen for regnskabsåret 2024/25.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1